
Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 4000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Herrar Seniorer Tid

1 103 Jacob Wihk 4:46:69
2 105 Gustav Johansson 4:53:18
3 101 Christoffer Eriksson 4:57:40
4 104 Filip Ellingsson 5:03:06
5 102 Magnus Andersson DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Damer Seniorer Tid

1 110 Emma Stenberg 4:11:85
2 112 Frida Knutsson 4:12:15
3 111 Alexandra Nessmar 4:30:22



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Herrar Juniorer Tid

1 120 Otto Strandqvist 3:42:56
2 121 Kalle Berglund 3:43:81
3 122 Fabian Birgersson 4:08:47
4 124 Hampus Kihl 4:17:66
5 123 Ludvig Fagerström 4:20:03
6 125 Felix Svensson DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Herrar Master Tid

1 144 Magnus Ekström 4:01:16
2 140 Sven Westergren 4:04:59
3 142 Pontus Eriksson 4:11:06
4 143 Peter Ilar 4:15:75
5 141 Martin Altermark DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 2000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Damer Juniorer Tid

1 131 Medina Lutelius 2:46:84
2 132 Ida Kristensen 2:56:90
3 130 Thilde Helgelin 3:04:22



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 2000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Herrar Ungdomar Tid

1 152 David Larsson 2:27:91
2 154 Gustav Eriksson 2:39:57
3 150 Jonas Månsson 2:40:37
4 151 Neo Viking 3:07:19



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 1000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Damer Ungdomar Tid

1 135 Tilde Lindström 1:20:41
2 133 Julia Lyngbaek 1:21:69
3 134 Elvira Berglund 1:22:10



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 4000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Herrar Seniorer Klubb Status

1 103 Jacob Wihk Ryska Posten SK
2 105 Gustav Johansson Team Ormsalva AC
3 101 Christoffer Eriksson Cykelklubben Uni
4 104 Filip Ellingsson Ryska Posten SK
5 102 Magnus Andersson Södertälje CK DNS
5 106 Marcus Streijffert Borlänge Cykelklubb DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Damer Seniorer Klubb

1 112 Frida Knutsson Team Ormsalva AC
2 110 Emma Stenberg Velodrom CK
3 111 Alexandra Nessmar Team Crescent D.A.R.E



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Herrar Juniorer Klubb Status

1 121 Kalle Berglund Södertälje Cykelklubb
2 120 Otto Strandqvist Team Ormsalva AC
3 122 Fabian Birgersson MTB Täby
4 124 Hampus Kihl CK Nathén
5 123 Ludvig Fagerström CK Bure
6 125 Felix Svensson Team Ormsalva AC DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 2000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Damer Juniorer Klubb

1 131 Medina Lutelius Motala AIF
2 132 Ida Kristensen Stjärnhovs Idrottsklubb
3 130 Thilde Helgelin CK Ringen



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Herrar Master Klubb Status

1 140 Sven Westergren Velodrom CK
2 144 Magnus Ekström Team Cykel & Fjäll CK
3 142 Pontus Eriksson Norbergs Cykelklubb
4 143 Peter Ilar Velodrom CK
5 141 Martin Altermark Velodrom CK DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 2000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Herrar Ungdomar Klubb Status

1 152 David Larsson Staffanstorp CK
2 154 Gustav Eriksson MTB Täby
3 150 Jonas Månsson Cykelklubben Uni
4 151 Neo Viking Södertälje CK
6 153 Linus Larsson Staffanstorp CK DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 1000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Damer Ungdomar Klubb

1 133 Julia Lyngbaek Velodrom CK
2 135 Tilde Lindström MTB Täby
3 134 Elvira Berglund Södertälje Cykelklubb



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 4000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Paracykel Klubb Tid sek Faktor

1 158 Louise Jannering SMACK 5:30:88 349.10 314
2 157 Jörgen Gustafsson Långareds BOIS 5:49:10 330.88 330



Svenska mästerskapen Bancykel 2019

Förföljelselopp 3000 meter (slutresultat)

Plac.
start-
nr.

Paracykel Klubb status

159 Anna Beck Skoghall CK DNS


